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Stockholm 13 september 2011 

 

 
 
Pressmeddelande 
 

 
Var med och diskutera framtidens rapportering 
 
En förändring av företagens rapportering föreslås för att bättre möta de globala 
utmaningarna. International Integrated Reporting Committee (IIRC) har därför tagit 
fram ett diskussionsunderlag, ”Towards Integrated Reporting – Communicating 
Value in the 21st Century”.  
 
Det nya med integrerad rapportering är att företaget kombinerar den finansiella 
rapporteringen med bolagsstyrnings- och hållbarhetsinformation. Jämfört med dagens 
årsredovisningar är avsikten att integrerad rapportering ska ge en mer meningsfull och 
användarvänlig information om ett företags samlade prestation.  
 
– Det är hög tid att utveckla företagens rapportering och göra den mer tillgänglig. Att 
integrera den finansiella rapporteringen med exempelvis det viktiga hållbarhetsarbetet är 
absolut rätt väg att gå, säger Dan Brännström, generalsekreterare i Far.  
 
IIRC uppmanar alla som vill medverka till morgondagens rapportering att lämna synpunkter 
på det nya konceptet. Det kommer även att genomföras ett pilotprogram i IIRCs regi. Siktet 
är inställt på att längre fram utarbeta en internationell standard för integrerad rapportering.   
 
– Jag hoppas att många vill engagera sig i frågan om integrerad rapportering, säger Dan 
Brännström. Eftersom det här initiativet får stor påverkan på hur de svenska företagen ska 
rapportera imorgon är det viktigt vi är med från start för att kunna påverka.  
 
Bakgrund 

• The International Integrated Reporting Committee (IIRC) bildades i augusti 2010 och 
samlar företag, investerare, revisorer, reglerare m.m. under samma tak för att utveckla 
konceptet för integrerad rapportering.  
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• Mer information om IIRC och diskussionsunderlaget finns på www.theiirc.org.  
 

• Synpunkter på diskussionsunderlaget, som publicerades 12 september 2011, ska 
lämnas senast 14 december 2011.  

 
 
Kontaktpersoner: 
Dan Brännström, generalsekreterare, tel. 08-506 112 15, mob. 0703-11 18 15 

 

Far är branschorganisationen för revisorer och rådgivare och har drygt 6 800 medlemmar. Tillsammans med Far 
Akademi ger vi näringsliv och samhälle rätt kompetens, rätt information och rätt förutsättningar för tillväxt. Far ger 
också ut tidskriften Balans. Läs mer på www.far.se 

http://www.theiirc.org/

